
Smlouva o dílo
dodatek č.l

číslo smlouvy objednatele: SMLO-206/1162/HOČ/46/2018
číslo smlouvy zhotovitele: 760302-26469-5-18117, sap: 10000137468

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, (dále jen „občanský 
zákoník“), ve znění pozdějších předpisů

OBJEDNATEL:
Správa a údržba silnic Pardubického kraje
Doubravice 98, 533 53 Pardubice
Organizace je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci 
Králové v oddílu Pr, vložce číslo 162 
Zastoupen: Ing. Miroslavem Němcenij_ředitelem_
Jmenovaný zástupce statutárního orgánu!
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických!
Osoba odpovědná za smluvní vztah)
Vedoucí provozního oddělení Pardubice!
Stavbyvedoucí:(
Bankovní spojení!
IČO: 00085031 
DIČ: CZOOO85O31
jako objednatel (dále jen „objednatel“)

ZHOTOVITEL:
sídlem
IČO:
DIČ:

Skanska a.s.,
Křižíkova 682/34a, 186 00 Praha 8, Karlín 
262 71303 
CZ699004845 
divize Morava
závod inženýrské stavitelství Morava

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B., vložka 15904,
bankovn
zastoupený Milanem Zemanem a Ing. Karlem Novotným, na základě pověření č. PM/6224/2017 
jako zhotovitel (dále jen „zhotovitel“)

uzavírají níže uvedeného dne tento FINANČNÍ DODATEK č.l ke smlouvě o dílo,

Článek V.
Cena díla

1. Cena díla dle SoD se sjednala v celkové výši 1.957.695,86 Kč bez DPH (slovy: 
jedenmiliondevětsetpadesátsedmtisícšestsetdevadesátpět korun českých bez daně z přidané 
hodnoty). Z důvodu víceprací je celková cena prací 2.210.901.91 Kč bez DPH (slovy: 
dvamilionydvěstědesettisícdevětsetjedna korun českých bez daně z přidané hodnoty), což 
je rozdíl 253.206,05 Kč bez DPH, viz příloha č. 1

Verze 100101 1(2)



Semín vícepráce 38 613,00
Semtín méněpráce -3 109,95
Kladruby nad Labem vícepráce 73 080,00
Valy méněpráce -9 886,00
Přelouč vícepráce 92 800,00
Živanice vícepráce 61 709,00
Celkem bez DPH 253 206,05

Celkem bez DPH 1 957 695,86
viceprace 253 206,05
Celkem s vicepracemi 2 210 901,91
DPH 464 289,40
CELKEM s DPH 2 675 191,31

V Pardubicích, dne 19.11.2018 
za objednatele:

V Pardubicích dne 19.11.2018 
za zhotovitele:

skanska Skanska a.s.
Křižíkova S82i34a 
Karli-! IRC CO Praha 3
IC: ? ~

Verze 100101 2(2)


